
Serviciu de verificare reparare si incarcare stingatoare conform anunt nr.ADV1089305/01.07.2019

I.D.: 43837428

Data publicarii	29.08.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.667,00 RON - 25.667,00 RON

Descriere: Serviciu de verificare reparare si incarcare stingatoare conform anunt nr.ADV1089305/01.07.2019 Pachetul contine: Verificare, reparare si incarcare stingator tip P2: 5 buc x 10 lei/buc = 50 lei Verificare, reparare si incarcare stingator tip P3: 77 buc x 12 lei/buc = 924 lei Verificare, reparare si incarcare stingator tip P6: 673 buc x 16 lei/buc = 10768 Verificare, reparare si incarcare stingator tip P9: 416 buc x 19 lei/buc = 7904 Verificare, reparare si incarcare stingator tip P50: 66 buc x 30 lei/buc = 1980 Verificare, reparare si incarcare stingator tip SM6: 125 buc x 16 lei/buc = 2000 lei Verificare, reparare si incarcare stingator tip SM9: 56 buc x 18 lei/buc = 1008 lei Verificare, reparare si incarcare stingator tip G5: 59 buc x 17 lei/buc = 1003 lei Verificare, reparare si incarcare stingator tip SM50: 1 buc x 30 lei/buc = 30 lei.
